OFÍCIO: 005/2016
ASSUNTO: CANCELAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016
REFERÊNCIA: OFÍCIO 026/2016

Governador Valadares - MG, aos 23 de setembro de 2016.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE; e
A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA COMISSÃOORGANIZADORA DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2016
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE MINAS
Rua Prefeito Álvaro de Freitas, 119 - Centro
Ouro Verde de Minas - MG
CEP. 39.878-000

Prezados Senhores,

A empresa Leandro de Oliveira Lima – ME, representada por seu Sócio-Proprietário, o

Senhor Leandro de Oliveira Lima, no uso de suas atribuições legais, considerando a
solicitação contida no ofício em referência, vem pelo presente tornar público o acatamento
da decisão emitida por meio de ato próprio do Poder Legislativo Municipal o qual decide
pelo CANCELAMENTO do processo avaliativo 001/2016 – concurso público 001/2016 nos
moldes e alegações neste contidas.

Informamos que o processo de cancelamento será devidamente publicado na página

da empresa no intuito de se dar amplitude ao feito e continuidade à transparência aos atos
até aqui praticados, obedecendo à Legislação pertinente a matéria.

Cordialmente,

LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA – ME

CNPJ: 10.599.583/0001-72
CRC/MG: 8417/O-4

CRA/MG: 03-004832/O